
                                                  Zarządzenie Nr 57/2021 

                                          Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

                                              z dnia 31 maja 2021 roku 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 11 Uchwały Budżetowej  

na rok 2021 Miasta i Gminy Mordy Nr XXVI/191/2020 z dnia 29 grudnia  

2020 r. zarządzam: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 7.865,00 zł, zgodnie z załączoną do 

niniejszego zarządzenia tabelą Nr 1, 

2) ustala się plan dochodów po zmianie na kwotę 27.673.678,31 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 25.343.596,10 zł, 

b) dochody majątkowe 2.330.082,21 zł. 

§ 2 

Wprowadzić zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7.865,00 zł, zgodnie z załączoną do 

niniejszego zarządzenia tabelą Nr 2, 

2) ustala się plan wydatków po zmianie na kwotę 30.196.740,39 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 25.311.493,41 zł, 

b) wydatki majątkowe 4.885.246,98 zł. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

i Gminy w Mordach. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 

 



Dochody

Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 351 038,00 -7 865,00 343 173,00

85216 Zasiłki stałe 159 836,00 -7 865,00 151 971,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

156 000,00 -7 865,00 148 135,00

Razem: 27 681 543,31 -7 865,00 27 673 678,31

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki  

Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy  z dnia 31 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 051 200,00 -7 865,00 1 043 335,00

85216 Zasiłki stałe 169 836,00 -7 865,00 161 971,00

3110 Świadczenia społeczne 166 000,00 -7 865,00 158 135,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 380 180,05 0,00 1 380 180,05

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 050 140,05 0,00 1 050 140,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 -3 000,00 18 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00 3 000,00 12 600,00

Razem: 30 204 605,39 -7 865,00 30 196 740,39

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 57/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

 

1. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków o kwotę 7.865,00 zł dokonano  

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 112/2021 z dnia 21 maja 2021 r.  

w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin, 

przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 

pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

2. Dokonano przeniesień w planie wydatków między paragrafami w celu zapewnienia 

środków na bieżącą realizację zadań przez Urząd Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 


	Zarządz 57 z 31.05.2021
	Tab. 1 - Dochody do zarz 57 z 31.05.2021
	Tab. 2 - wydatki do zarz 57 z 31.05.2021
	Uzasadn. do Zarządz 57

